CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục , ngày       tháng    năm 2023

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Hà Nam

Tôi là:  Vũ Thanh Bình

Chức vụ:  Đội trưởng

Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục

Xin đề xuất lãnh đạo duyệt chi như sau:

      Để thực hiện chế độ quà và bồi dưỡng Tết Nguyên Đán Qúy Mão 2023, đội chi tiêu chuẩn bánh trưng Tết Nguyên Đán cho cán bộ chiến sỹ trong đội.
Số tiền:

Bằng chữ:

Vậy đề nghị lãnh đạo Công an huyện Bình Lục duyệt chi số tiền trên./.

	Lãnh đạo duyệt

	Cán bộ đề xuất

Vũ Thanh Bình

	Đơn vị : Công an huyện Bình Lục
	Mẫu số C41-BB

	Địa chỉ : TT Bình Mỹ - Bình Lục- Hà Nam
	(Ban hành kèm theo Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính)

	PHIẾU CHI
	                        Quyển số : .............

	Ngày     tháng       năm 2023
	                          Số : ...................

	                           Nợ : ..............

	                           Có : .................

	Họ và tên người nhận
	:
	Vũ Thanh Bình

	Địa chỉ
	:
	Đội trưởng đội CSĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục

	Lý do chi
	:
	Chi tiêu chuẩn bánh trưng Tết Nguyên Đán cho cán bộ chiến sỹ trong đội.

	Số tiền
	:

	Số tiền bằng chữ
	:

	Có chứng từ kèm theo
	:
	....................................

Bình Lục ngày      tháng     năm 2023
	Thủ tr​ưởng cơ quan
	Ng​ười lập phiếu
	Kế toán

	Lê Thị Thùy Mai

Đã nhận đủ số tiền: - Bằng số:......................................................................

 Bằng chữ: ...............................................................................................................
	Ng​ười nhận
	Thủ  quỹ

	Vũ Thanh Bình
	Phạm Toàn Thắng

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục , ngày       tháng    năm 2023

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Hà Nam

Tôi là:  Vũ Thanh Bình

Chức vụ:  Đội trưởng

Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục

Xin đề xuất lãnh đạo duyệt chi như sau:

      Để thực hiện chế độ ăn thêm Tết dương lịch 01/01/2023, đội chi chế độ ăn thêm của cho cán bộ chiến sỹ trong đội.
Số tiền:

Bằng chữ:

Vậy đề nghị lãnh đạo Công an huyện Bình Lục duyệt chi số tiền trên./.

	Lãnh đạo duyệt

	Cán bộ đề xuất

Vũ Thanh Bình

	Đơn vị : Công an huyện Bình Lục
	Mẫu số C41-BB

	Địa chỉ : TT Bình Mỹ - Bình Lục- Hà Nam
	(Ban hành kèm theo Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính)

	PHIẾU CHI
	                        Quyển số : .............

	Ngày     tháng       năm 2023
	                          Số : ...................

	                           Nợ : ..............

	                           Có : .................

	Họ và tên người nhận
	:
	Vũ Thanh Bình

	Địa chỉ
	:
	Đội trưởng đội CSĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục

	Lý do chi
	:
	Chi tiêu chuẩn ăn thêm ngày tết dương lịch 01/01/2023 của cho cán bộ chiến sỹ trong đội.

	Số tiền
	:

	Số tiền bằng chữ
	:

	Có chứng từ kèm theo
	:
	....................................

Bình Lục ngày      tháng     năm 2023
	Thủ tr​ưởng cơ quan
	Ng​ười lập phiếu
	Kế toán

	Lê Thị Thùy Mai
	Lê Thị Thùy Mai

Đã nhận đủ số tiền: - Bằng số: ....................................................................

 Bằng chữ: ...............................................................................................................
	Ng​ười nhận
	Thủ  quỹ

	Vũ Thanh Bình
	Phạm Toàn Thắng

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục , ngày       tháng    năm 2023

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Hà Nam

Tôi là:  Vũ Thanh Bình

Chức vụ:  Đội trưởng

Đơn vị: Đội CSĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục

Xin đề xuất lãnh đạo duyệt chi như sau:

      Để thực hiện chế độ bồi dưỡng trực Tết Nguyên Đán Qúy Mão 2023, đội chi chế độ trực ban, trực chiến của cho cán bộ chiến sỹ trong đội.
Số tiền:
10.500.000đ
Bằng chữ: Mười triệu năm trăm nghìn đồng.

Vậy đề nghị lãnh đạo Công an huyện Bình Lục duyệt chi số tiền trên./.

	Lãnh đạo duyệt

	Cán bộ đề xuất

Vũ Thanh Bình

	Đơn vị : Công an huyện Bình Lục
	Mẫu số C41-BB

	Địa chỉ : TT Bình Mỹ - Bình Lục- Hà Nam
	(Ban hành kèm theo Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính)

	PHIẾU CHI
	                        Quyển số : .............

	Ngày     tháng       năm 2023
	                          Số : ...................

	                           Nợ : ..............

	                           Có : .................

	Họ và tên người nhận
	:
	Vũ Thanh Bình

	Địa chỉ
	:
	Đội trưởng đội CSĐTTP về KT & MT Công an huyện Bình Lục

	Lý do chi
	:
	chế độ bồi dưỡng trực Tết Nguyên Đán Qúy Mão 2023, đội chi chế độ trực ban, trực chiến của cho cán bộ chiến sỹ trong đội

	Số tiền
	:
	10.500.000đ

	Số tiền bằng chữ
	:
	Mười triệu năm trăm nghìn đồng

	Có chứng từ kèm theo
	:
	....................................

Bình Lục ngày      tháng     năm 2023
	Thủ tr​ưởng cơ quan
	Ng​ười lập phiếu
	Kế toán

	Lê Thị Thùy Mai

Đã nhận đủ số tiền: - Bằng số: .....................................................................

 Bằng chữ: ..............................................................................................................
	Ng​ười nhận
	Thủ  quỹ

	Vũ Thanh Bình
	Phạm Toàn Thắng